

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
1	19-02-4319	FILTRO DE AR VW/FORD/GM	PÇ	1,000	63,8000	63,80
2	19-02-8168	MOLA DIANTEIRA	UN	1,000	190,5000	190,50
3	19-02-8169	JOGO TRAVA LUCA 1 E 2	UN	2,000	72,0000	144,00
4	19-02-8170	PINO DE CENTRO VW-120	UN	4,000	27,0000	108,00
5	11-02-0117	PARAFUSO ALTERNADOR	UNI	2,000	15,0000	30,00
6	19-02-8171	ABRAÇADEIRA INTERCULER	UN	8,000	22,6800	181,44
7	19-02-8172	ADESIVO TITANIUM SERINGA 25ML	UN	1,000	102,6900	102,69
8	19-02-8173	ADITIVO CONCENTRADO BLACK	UN	10,000	28,5000	285,00
9	19-02-8174	ALGEMA 3/4	UN	4,000	23,0000	92,00
10	19-02-1873	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA MICRO ONIBUS	UNI	2,000	155,7800	311,56
11	19-02-8175	ANEL DA MURINGA	UN	4,000	26,4000	105,60
12	19-02-8176	ANEL ENCOSTO ROLAMENTO	UN	3,000	50,0300	150,09
13	19-02-8177	ANEL ESPASSADOR GR900	UN	2,000	232,5000	465,00
14	19-02-8178	ARANHA TRAVA	UN	6,000	18,0000	108,00
15	19-02-8179	ARREBITE DE LONA DE FREIO	UN	160,000	0,3000	48,00
16	19-02-8180	ASTE DO FREIO	UN	2,000	27,7500	55,50
17	19-02-7042	BALANCIM	UN	2,000	85,0000	170,00
18	19-02-8181	BICO BOSCH	UN	4,000	210,8300	843,32
19	19-01-0233	BOMBA ALIMENTADORA	PÇ	3,000	72,0000	216,00
20	19-02-8182	BOMBA DÁGUA URBA	UN	1,000	485,0000	485,00
21	19-02-8183	BOMBA DO DIESEL	UN	2,000	40,0000	80,00
22	19-02-8184	BORRACHA DE CUICA GDE	UN	4,000	37,5000	150,00
23	19-02-0266	BUCHA DE MOLA	UNI	4,000	45,0000	180,00
24	19-02-8185	CABO ACELERADOR VW	UN	2,000	123,3600	246,72
25	19-02-8186	CAIXA SATÉLITE COMPLETA MBB	UN	1,000	1.764,0000	1.764,00
26	19-02-8187	CAMARA DE FREIO SPRING BRAKE 30X30 LONGA	UN	2,000	441,0000	882,00
27	19-02-8188	CANETA DE BICO	UN	6,000	174,0000	1.044,00
28	19-02-8189	CANO DE LUBRIFICAÇÃO DA TURBINA	UN	2,000	86,4000	172,80
29	19-02-8190	CATRA FREIO 10 ESTRIA ENGATE 2 FUIROS	UN	4,000	85,5000	342,00
30	19-02-8191	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA	UN	2,000	192,0000	384,00
31	19-02-8201	CILINDRO ESCRAVO WABCO	UN	2,000	338,0000	676,00
32	19-02-8193	COMPRESSOR	UN	1,000	2.250,0000	2.250,00
33	19-02-8194	COMUTADOR RH BOCH CARGO ELETRONICO	UN	2,000	184,0000	368,00
34	19-02-8195	CONE DE ROLAMENTO	UN	4,000	267,7500	1.071,00
35	19-02-8196	CONECTOR DO SENSOR	UN	2,000	38,6000	77,20
36	19-02-8197	CONJUNTO TRAVA DE PLATOR (COMPLETA)	UN	2,000	225,0000	450,00
37	19-02-8198	COXIM COMPLETO TRASEIRO DA SUSPENSAO DO MOTOR	UN	4,000	127,5000	510,00
38	19-02-8199	CRUZETA CR1009 SC	UN	4,000	157,5000	630,00
39	19-02-8200	CUICA DUPLA TODOS	UN	2,000	258,0000	516,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
40	19-02-8202	EIXO DO ROLETE	UN	5,000	138,7100	693,55
41	19-02-8203	ELICI	UN	1,000	280,8000	280,80
42	19-02-8204	EMBUCHAMENTO FREIO AR	UN	2,000	474,0000	948,00
43	19-02-4551	ENGRENAGEM	UN	2,000	360,0000	720,00
44	19-02-8205	ESPIGA CARDAN DANA	UN	1,000	315,5400	315,54
45	19-02-8206	ESTICADOR DE CORREA COMPLETO	UN	2,000	64,0000	128,00
46	19-02-8207	FILTRO DA P.U	UN	2,000	156,0000	312,00
47	19-02-2683	FILTRO DIESEL Nº WK723	PÇ	3,000	35,0000	105,00
48	19-02-0675	FILTRO LUBRIFICANTE	UNI	4,000	48,0000	192,00
49	19-02-8208	FLEXIVEL FORD	UN	4,000	109,5000	438,00
50	19-02-8209	GOIFA DA LAVANCA DE MARCHA	UN	3,000	67,5000	202,50
51	19-02-8210	GRAMPO MOLEJO	UN	8,000	43,0000	344,00
52	19-02-8211	JOGO DE JUNTA DA TURBINA	UN	3,000	94,0000	282,00
53	19-02-8212	JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO	UN	6,000	218,0000	1.308,00
54	19-02-8213	JUNTA DO CABEÇOTE	UN	2,000	286,0000	572,00
55	19-02-8214	KIT PISTÃO	UN	1,000	2.553,7500	2.553,75
56	19-02-8215	LONA DE FREIO BR9 COBREQ 0183T	UN	4,000	222,7500	891,00
57	19-02-8216	LONA DE FREIO BR9 COBREQ 4644T	UN	4,000	155,2500	621,00
58	19-02-8217	LUVA CARDAN DANA	UN	2,000	580,5000	1.161,00
59	19-02-8218	VALVULA DE ALIVIUM DO BLOCO	UN	3,000	277,5000	832,50
60	19-02-8219	VALVULA DE ALIVIUM RADIADOR DE OLEO	UN	4,000	230,0000	920,00
61	19-02-8220	VALVULA DE RETORNO	UN	5,000	348,9000	1.744,50
62	19-02-8221	VALVULA PU COMPLETA	UN	1,000	498,5000	498,50
63	19-02-8222	JUNTA CAVALETE DA AGUA MWM X10	UN	42,000	12,6000	529,20
64	19-02-8223	PLATO EMBREAGEM MBB 1118 330MM	UN	1,000	550,0000	550,00
65	19-02-8224	VALVULA DE ESCAPE MB 352	UN	12,000	33,0000	396,00
66	19-02-8225	VALVULA BLOQUEIO M1 6XM16 ENGAT CAR 7003	UN	12,000	36,0000	432,00
67	19-02-1789	VALVULA TERMOSTATICA	UNI	8,000	130,0000	1.040,00
68	19-02-8226	OLEO DE CAIXA 140 LITRO	UN	14,000	19,9500	279,30
69	19-02-8227	PONTA DE EIXO	UN	5,000	420,0000	2.100,00
70	19-02-8228	RADIADOR DE OLEO	UN	1,000	1.500,0000	1.500,00
71	19-02-8229	REPARO VALVULA RELE	UN	4,000	110,0000	440,00
72	19-02-8230	REPARO DO CERVO	UN	4,000	162,7500	651,00
73	19-02-8231	REPARO DO CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR	UN	2,000	325,1700	650,34
74	19-02-8232	REPARO VALVULA DISTRIBUIDORA	UN	2,000	297,0000	594,00
75	19-02-8233	RESERVATÓRIO DO HIDRAULICO	UN	3,000	174,0000	522,00
76	19-02-8234	ROLAMENTO DO CUBO 13230	UN	4,000	147,0000	588,00
77	19-02-8235	ROLAMENTO DO CARDAN	UN	3,000	198,0000	594,00
78	19-02-8236	ROLAMENTO DO VOLANTE	UN	2,000	102,4000	204,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
79	19-02-8237	ROLAMENTO ROLETE DO GARFO	UN	6,000	27,0000	162,00
80	19-02-8238	SUPORTE DE MOTOR DIANTEIRO	UN	2,000	147,7500	295,50
81	19-02-8239	SUPORTE MOTOR TRASEIRO	UN	4,000	97,5000	390,00
82	19-02-8240	REPARO DIREÇÃO HIDRO	UN	3,000	268,0000	804,00
83	19-18-0126	AUTOMATICO DE PARTIDA ZM531	UN	4,000	122,5000	490,00
84	19-18-0121	AUTOMATICO DE PARTIDA TDS 501	UN	2,000	85,5000	171,00
85	19-02-8249	AUTOMATICO DE PARTIDA GOL GTI 2.0/GOL MI	UN	2,000	122,0000	244,00
86	19-02-8250	AUTOMATICO DE PARTIDA F-4000/MASSEY	UN	2,000	198,9000	397,80
87	19-02-8251	BENDIX DE PARTIDA MBB 76 JF-ZEN	UN	4,000	62,0000	248,00
88	19-02-8252	BENDIX DE PARTIDA VALMET C/MOTOR ISKRA	UN	2,000	122,4000	244,80
89	19-02-8253	BENDIX DE PARTIDA PALIO 1.6/SIENA 16V	UN	1,000	199,0000	199,00
90	19-18-0176	BENDIX DE PARTIDA VW/KOMBI 98	UN	3,000	105,7000	317,10
91	19-02-8254	BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA CAMINHÕES	UN	10,000	6,0000	60,00
92	19-02-8255	BUZINA ELETRICA VOLKSWAGEM TODOS	UN	5,000	52,0000	260,00
93	19-02-8256	VALVULA BUZINA AR 24V	UN	3,000	52,5000	157,50
94	19-02-8257	CHAVE DE LUZ UNIVERASL 1 POS. PARAFUSO	UN	6,000	39,9000	239,40
95	19-02-8258	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL 2 POS. PARAFUSO	UN	4,000	42,5000	170,00
96	19-02-8259	CHAVE DE SETA MBB92 2 VELOCIDADES	UN	2,000	184,5000	369,00
97	19-02-6459	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL TIC TAC - MARILIA IM 11182	UN	5,000	15,0000	75,00
98	19-08-0026	CABO DE BATERIA 70MM	M	10,000	58,0000	580,00
99	19-02-8260	TERMINAL DE BATERIA CURVO UNIVERSAL	UN	20,000	6,0000	120,00
100	19-02-8261	INTERRUPTOR LUZ RE MBB 1621/1721	UN	2,000	112,5000	225,00
101	19-02-8262	INTERRUPTOR LUZ RE	UN	2,000	58,0000	116,00
102	19-02-8263	INTERRUPTOR DO FREIO	UN	2,000	59,0000	118,00
103	19-18-0059	LAMPADA PARA FAROL ALTA E BAIXA H412V	UN	15,000	15,0000	225,00
104	19-02-3514	LAMPADA DE FREIO E PISCA 12V	UN	50,000	3,0000	150,00
105	19-02-8264	LAMPADA DE FREIO E PISCA 24V	UN	50,000	4,0000	200,00
106	19-02-8265	LAMPADA DE FAROL H7 - PHILIPS 12V	UN	20,000	35,0000	700,00
107	19-02-8266	MANCAL DE PARTIDA FUCINHO MERCEDES	UN	2,000	188,9000	377,80
108	19-02-8267	INDUZIDO DE PARTIDA JF 12V ARIELO	UN	5,000	255,0000	1.275,00
109	19-02-8268	INDUZIDO DE PARTIDA MITSUBISHI/EMPIL	UN	2,000	240,0000	480,00
110	19-02-8269	CORREIA DO ALTERNADOR MBB 1218	UN	6,000	28,0000	168,00
111	19-02-8270	CORREIA DO HIDRAULICO MBB113/1313	UN	4,000	24,0000	96,00
112	19-18-0179	CONJUNTO RETIFICADOR ALT. PLACA	UN	3,000	117,6000	352,80
113	19-02-7398	MOTOR DE LIMPADOR MBB 24V	UN	2,000	255,0000	510,00
114	19-02-8271	MEDIDOR COMBUSTIVEL IVECO STRALLIS	UN	1,000	211,0000	211,00
115	19-02-8272	MEDIDOR DE COMBUSTIVEL CAM.MERCEDES	UN	1,000	98,5000	98,50
116	19-02-8273	LAMPADA PARA FAROL AUXILIAR PHILLIPS	UN	20,000	15,0000	300,00
117	19-02-8274	FAROL MBB/AXOR LD	UN	1,000	455,0000	455,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
118	19-02-8275	SINALEIRA TRASEIRA CAM. VW/CARGO	UN	6,000	42,0000	252,00
119	19-02-8276	SINALEIRA TRASEIRA MBB/SCANIA	UN	2,000	98,9000	197,80
120	19-02-8277	SINALEIRA TRASEIRA MERCEDES/SCANNIA	UN	2,000	92,5000	185,00
121	19-02-8278	HORIMETRO P/TRATOR 12/24V	UN	4,000	102,5000	410,00
122	19-02-8279	RELE DO PISCA SCANIA MB 24V	UN	1,000	315,0000	315,00
123	11-02-0074	SENSOR TEMPERATURA PAINEL LONGO	UNI	2,000	35,0000	70,00
124	19-02-8280	PALHETA DO LIMPADOR CAMINH. VW/MBB	UN	6,000	55,5000	333,00
125	19-02-8281	PALHETA DO LIMPADOR CAMINHAO VW	UN	4,000	58,0000	232,00
126	19-02-4342	FAROL DE MILHA AUXILIAR MBB	UN	6,000	38,0000	228,00
127	19-02-8282	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTER. ELET	UN	4,000	40,0000	160,00
128	19-02-8283	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTER. ELET. MBB	UN	5,000	55,0000	275,00
129	19-02-8284	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTER. ELETR. 85000	UN	2,000	165,0000	330,00
130	19-02-8285	SUPORTE DE ESCOVAS DE PARTIDA MBB	UN	4,000	25,9000	103,60
131	19-02-8286	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR 145225	UN	3,000	168,0000	504,00
132	19-02-8287	PALHETA DO LIMPADOR BOSCH	UN	6,000	18,0000	108,00
133	19-02-7385	RELE AUXILIAR UNIVERSAL 12V-4 SAIDAS	UN	10,000	10,0000	100,00
134	19-02-8288	INTERRUPTOR DE REDUZIDA VW/FORD 94	UN	2,000	58,9000	117,80
135	19-02-8289	SINALEIRA TRASEIRA MBB 1313	UN	4,000	29,9000	119,60
136	19-02-8290	CABO DE VELOCIDADE MBB/608 2.300 MM	UN	2,000	92,9000	185,80
137	19-02-8291	SENSOR INDUTIVO 4T CHATO HASTE	UN	1,000	498,9000	498,90
138	19-02-8292	BRAÇO DO LIMPADOR MBB ATEGO E AXOR	UN	2,000	98,5500	197,10
139	19-18-0044	BOBINA DE CAMPO DE PARTIDA	UN	2,000	130,8200	261,64
140	19-02-8293	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6204	UN	4,000	26,9000	107,60
141	19-02-8294	ROLAMENTO DO ALTERNADOR 6403	UN	2,000	65,0000	130,00
142	19-02-8295	ROLAMENTO DO ALTERNADOR WAPSA	UN	10,000	25,0000	250,00
143	19-02-8296	ESTATOR DO ALTERNADOR MBB/1938	UN	2,000	195,0000	390,00
144	19-02-8297	ROTOR DO ALTERNADOR AR446	UN	2,000	270,0000	540,00
145	19-02-8298	SENSOR TEMPERATURA MERCEDES MTE	UN	1,000	89,9000	89,90
146	19-02-8299	CHAVE DE LUZ CAMINHAO MBB COM	UN	3,000	49,5000	148,50
147	19-02-8300	INDUZIDO DE PARTIDA RECONDICIONADO KB	UN	1,000	310,0000	310,00
148	19-02-8301	FAROL AUXILIAR RETANGULAR UNIVERSAL	UN	4,000	55,0000	220,00
149	19-02-8302	MANCAL DO ALTERNADOR CUMMINS/VW/FORD	UN	2,000	86,0000	172,00
150	11-02-0146	VALVULA ELETROMAGNETICA	UNI	3,000	155,0000	465,00
151	19-02-8304	CARTER PRISMA	UN	3,000	125,0000	375,00
152	19-02-8305	COLA PRISMA	UN	3,000	42,0000	126,00
153	19-02-8306	BUCHA TIRANTE PRISMA	UN	4,000	95,0000	380,00
154	19-02-8307	BUCHA DE BANDEJA PRISMA	UN	4,000	46,5000	186,00
155	19-02-8308	ROLAMENTO APOIO AMORTECEDOR PRISMA	UN	4,000	95,0000	380,00
156	19-02-4706	KIT EMBREAGEM EATON	UN	1,000	1.740,0000	1.740,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
157	19-02-8309	ROLAMENTO DO VOLANTE MICRO ONIBUS	UN	2,000	102,4000	204,80
158	19-02-1763	EIXO PILOTO	UNI	2,000	525,0000	1.050,00
159	19-02-8310	RETENTOR DO EIXO PILOTO	UN	2,000	58,0000	116,00
160	19-02-8311	RETENTOR DO FLANGE	UN	3,000	64,2000	192,60
161	19-02-8312	OLEO DE TRANSMISSÃO 90	UN	7,000	13,5000	94,50
162	19-02-8313	SILICONE CINZA MICRO	UN	2,000	30,0000	60,00
163	19-02-8314	BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANT. SUPERIOR	UN	2,000	12,2500	24,50
164	19-02-8315	BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANT. INFERIOR	UN	2,000	16,3000	32,60
165	19-02-8316	BORRACHA DO AMORTECEDOR TRASE. SUPERIOR	UN	2,000	17,2000	34,40
166	19-02-8317	BORRACHA DO AMORTECEDOR TRASE. INFERIOR	UN	2,000	16,0000	32,00
167	19-02-8318	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR MICRO	UN	1,000	194,8000	194,80
168	19-02-8319	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO	UN	2,000	33,5000	67,00
169	19-02-8320	GRAXA MICRO ONIBUS	UN	4,000	18,0000	72,00
170	19-02-8321	CILINDRO DE EMBREAGEM MICRO ONIBUS	UN	1,000	218,0000	218,00
171	19-02-8322	JOGO DE LONA DE FREIO DIANT. MICRO	UN	2,000	118,0500	236,10
172	19-02-8323	ARREBITE DE LONA DE FREIO MICRO	UN	55,000	0,3000	16,50
173	19-02-8324	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO MICRO	UN	1,000	216,0000	216,00
174	19-02-8325	RETENTOR INTERNO DO PILOTO MICRO	UN	1,000	36,0000	36,00
175	19-02-8326	MANGUEIRA TUBO NYLON 1/2 PRETA MICRO	UN	5,000	4,9500	24,75
176	19-02-8327	MANGUEIRA 10 MM MICRO	UN	3,000	4,5000	13,50
177	19-02-8328	JOGO EMBUCHAMENTO DIANT. MICRO	UN	1,000	384,0000	384,00
178	19-02-8329	KIT SERVO DE EMBREAGEM ZUPAN MICRO	UN	2,000	718,0000	1.436,00
179	19-02-8331	HASTE CIL. BASCULAMENTO LB90/100	UN	3,000	609,8700	1.829,61
180	19-02-8332	HASTE CIL.PROF JCB 590/40155	UN	4,000	1.070,8300	4.283,32
181	19-02-8333	HASTE CIL GIRO CASE 580L	UN	3,000	448,9800	1.346,94
182	19-02-8334	HASTE DO CILINDRO 84839000	UN	4,000	1.140,0000	4.560,00
183	19-02-8335	CILINDRO HIDRAULICO 4534	UN	5,000	650,0000	3.250,00
184	19-02-8336	CILINDRO MESTRE FREIO FB80.2	UN	4,000	458,9400	1.835,76
185	19-02-7254	LUVA CARDAN CC20	UN	13,000	52,1800	678,34
186	19-02-8337	LUVA CARDAN CC25	UN	20,000	60,0200	1.200,40
187	19-02-8338	LUVA CARDAN CC600	UN	10,000	132,5100	1.325,10
188	19-02-8339	LUVA CARDAN LV1044	UN	10,000	158,7700	1.587,70
189	19-02-8340	LUVA CX. CAMBIO CL550	UN	8,000	314,7500	2.518,00
190	19-02-8341	CRUZETA ACOPL. BOBCAT 3328149	UN	5,000	260,0300	1.300,15
191	19-02-8342	CRUZETA ACOPL. BOB CAT 3228150	UN	5,000	260,0300	1.300,15
192	19-02-8343	CRUZETA CARDAN FORD 5-515X	UN	2,000	220,1000	440,20
193	19-02-8344	CRUZETA DIF. FORD 81876885	UN	4,000	275,7100	1.102,84
194	19-02-4999	CRUZETA CC 04	UN	25,000	34,2000	855,00
195	19-02-8345	CRUZETA CC36	UN	25,000	39,8700	996,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
196	19-02-6091	MANGUEIRA HID. 1/2 2 TRAMA	M	200,000	31,7900	6.358,00
197	19-02-4037	MANGUEIRA HID. 1/2" 4 TRAMAS	M	50,000	81,2000	4.060,00
198	19-02-4066	MANGUEIRA HID 3/4 2 TRAMA	M	40,000	49,8000	1.992,00
199	19-02-8348	MANGUEIRA HID. ROCKMASTER/4SH 3/4	UN	100,000	108,6800	10.868,00
200	19-02-8349	MANGUEIRA HID. 1. 1/4 4 TRAMAS	M	30,000	179,8000	5.394,00
201	19-02-8350	TERMINAL MANGUEIRA 145F016-12	UN	30,000	72,8900	2.186,70
202	19-02-8351	TERMINAL MANGUEIRA 100F320-16	UN	30,000	71,2000	2.136,00
203	19-02-8352	TERMINAL MANGUEIRA 100F916-16	UN	15,000	78,9800	1.184,70
204	19-02-8353	CAPA MANGUEIRA AP 4 TR. CP04-16	UN	25,000	20,0000	500,00
205	19-02-8354	CAPA MANGUEIRA AP 842-16	UN	15,000	17,0000	255,00
206	19-02-8355	BOMBA HIDRAULICA 9510080415	UN	6,000	681,9600	4.091,76
207	19-02-8356	REPARO CIL. BASCULAN. JCB 991/00103	UN	6,000	258,7300	1.552,38
208	19-02-8357	FILTRO LUBRI. MBB PL519	UN	1,000	25,7300	25,73
209	19-02-8358	REPARO CIL. BASC. BOBCAT 1204897	UN	3,000	188,5700	565,71
210	19-02-8359	FILTRO COMB. BOC SH 1/2L FC 161	UN	2,000	7,9000	15,80
211	19-02-8360	REPARO CIL. CONCHA TRAZ. 991/00147	UN	4,000	240,7700	963,08
212	19-02-8361	REPARO CIL. ESTABILIZADOR CAT 416E	UN	4,000	247,3000	989,20
213	19-02-8362	REPARO CIL. GIRO FB80.2 75288199	UN	4,000	138,9700	555,88
214	19-02-8363	AMORTECEDOR DIANTEIRO PRISMA	UN	4,000	205,0000	820,00
215	19-02-8364	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PRISMA	UN	4,000	45,0000	180,00
216	19-02-8365	AMORTECEDOR TRASEIRO PRISMA	UN	4,000	155,0000	620,00
217	19-02-8387	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO PRISMA	UN	4,000	45,0000	180,00
218	19-02-8366	PALHETA PRISMA	JOG	4,000	59,0000	236,00
219	19-02-8367	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO PRISMA	UN	4,000	65,0000	260,00
220	19-02-8368	BUCHA ESTABILIZADOR PRISMA	UN	8,000	25,0000	200,00
221	19-02-8369	COXIM BARRA TENSORA PRISMA	UN	4,000	110,0000	440,00
222	19-02-8370	BUCHA BANDEJA PRISMA	UN	4,000	39,0000	156,00
223	19-02-8371	BUCHA EIXO TRASEIRO PRISMA	UN	4,000	75,0000	300,00
224	19-02-8372	COXIM CAMBIO PRISMA	UN	2,000	125,0000	250,00
225	19-02-8373	FLUIDO DE FREIO DOT 4 PRISMA	UN	2,000	28,0000	56,00
226	19-02-8374	FILTRO AR CONDICIONADO PRISMA	UN	2,000	42,0000	84,00
227	19-02-8375	HIGIENIZADOR PARA AR CONDICIONADO PRISMA	UN	2,000	100,0000	200,00
228	19-02-8376	FILTRO COMBUSTIVEL PRISMA	UN	2,000	42,0000	84,00
229	19-02-8377	FILTRO AR PRISMA	UN	2,000	35,0000	70,00
230	19-02-8378	ADITIVO RADIADOR PRISMA	UN	4,000	40,0000	160,00
231	19-02-8379	SELANTE PRISMA	UN	2,000	42,0000	84,00
232	19-02-8380	OLEO DIREÇÃO HIDRAULICA PRISMA	L	2,000	42,0000	84,00
233	19-02-8381	LAMPADA 1 POLO PRISMA	UN	4,000	5,0000	20,00
234	19-02-8382	LONA DE FREIO PRISMA	JOG	2,000	135,0000	270,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
235	19-02-8383	ADITIVO PARABRISA PRISMA	L	2,000	12,0000	24,00
236	19-02-8384	KIT CORREIA DENTADA PRISMA	UN	2,000	215,0000	430,00
237	19-02-8385	CABO DE VELA PRISMA	JOG	2,000	175,0000	350,00
238	19-02-8386	VELA PRISMA	UN	4,000	25,0000	100,00
239	19-02-8388	BUZINA VOLKSWAGEM ELETRICA - PARA TODOS	UN	5,000	52,0000	260,00
240	19-02-8389	CAMARA DE RÉ	UN	10,000	145,0000	1.450,00
241	19-02-8390	CORREIA DO ALTERNADOR FORD/CARGO	UN	4,000	34,0000	136,00
242	19-02-8391	LAMPADA DE FAROL ALTA E BAIXA	UN	10,000	15,0000	150,00
243	19-02-8392	LAMPADA DE FAROL ALTA E BAIXA PHIL	UN	6,000	30,0000	180,00
244	11-02-0072	LAMPADA PARA FAROL AUXILIAR	UNI	10,000	15,0000	150,00
245	11-02-0083	LAMPADA DE FREIO E PISCA	UNI	30,000	3,0000	90,00
246	11-02-0081	LAMPADA DE FREIO PISCA E MEIA LUZ	UNI	30,000	3,0000	90,00
247	19-02-8393	CORREIA DO ALTERNADOR GIR/BA/DH	UN	4,000	55,2000	220,80
248	19-02-8394	INTERRUPTOR LUZ DE RÉ MBB - 1621 /1721	UN	2,000	44,5000	89,00
249	19-18-0030	DISPLAY DSTV 300 365.4	UN	2,000	499,0000	998,00
250	19-18-0165	PLACA MAE PC/PCU	UN	2,000	453,9000	907,80
251	19-18-0095	BENDIX DE PARTIDA APÓS 76 ZEN 101105	UN	2,000	62,0000	124,00
252	19-18-0136	AUTOMATICO DE PARTIDA MBB76 ZM 534	UN	4,000	122,5000	490,00
253	19-02-8395	BENDIZ DE PARTIDA CAMINHÃO VW/DELCO	UN	2,000	165,2000	330,40
254	11-02-0059	ROLAMENTO DO ALTERNADOR UNIVERSAL	UNI	4,000	33,0000	132,00
255	19-02-8396	ROLAMENTO DO ALTERNADOR B-17/99D	UN	6,000	85,0000	510,00
256	19-02-8397	ROLAMENTO DO ALTERNADOR ONIBUS	UN	6,000	35,0000	210,00
257	19-02-8398	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR ELETRICO	UN	6,000	40,0000	240,00
258	11-02-0053	REGULADOR DE VOLTAGEM ALTERNADOR	UNI	4,000	168,0000	672,00
259	19-18-0027	DISCO DIAGRAMA TACOGRAFO 7 DIAS / 180KM	UN	10,000	38,0000	380,00
260	19-18-0137	FITA REFLEXIVA PARA PARACHOQUE 1,20 3M	UN	4,000	85,0000	340,00
261	19-02-8399	FAIXA REFLETIVA C/COLA 3 M ORIGINAL - 30 CM	UN	40,000	4,5000	180,00
262	19-02-8400	RELE AUXILIAR 12V 40/50 AH C/FUSIVEL	UN	5,000	18,0000	90,00
263	19-02-8401	PALHETA DO LIMPADOR CAMINHÃO EURO	UN	6,000	59,9000	359,40
264	19-02-8402	MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA ONIBUS	UN	2,000	385,0000	770,00
265	19-02-8403	FAROL DE MILHA AUXILIAR MBB ONIBUS	UN	6,000	38,0000	228,00
266	19-02-8404	CABO DE BATERIA 70 MM	M	10,000	58,0000	580,00
267	11-02-1978	TERMINAL DE BATERIA CURVO UNIVERSAL C/ PARAFUSO	PÇ	15,000	6,0000	90,00
268	19-18-0083	INDUZIDO DE PARTIDA JF 12V	UN	4,000	255,0000	1.020,00
269	19-02-8405	INDUZIDO DE PARTIDA 29 MT 12V	UN	2,000	368,0000	736,00
270	19-02-8406	BOBINA DE CAMPO DE PARTIDA M 100R	UN	2,000	355,0000	710,00
271	19-02-8407	LAMPADA DE FAROL H7-12V	UN	10,000	35,0000	350,00
272	19-02-8408	PALHETA DO LIMPADOR ONIBUS	UN	6,000	18,0000	108,00
273	19-02-8409	LAMPADA DE FAROL H7 24V	UN	10,000	68,0000	680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
274	19-02-8410	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL 2 POS PARAFUSO	UN	4,000	42,5000	170,00
275	19-02-8411	PONTEIRA DE BATERIA 3/8 ONIBUS	UN	10,000	6,0000	60,00
276	19-02-8412	CONJUNTO DE CHICOTE TC0 1308	UN	4,000	45,8000	183,20
277	19-02-8413	CONJUNTO PLACA DE DIODOS ALTERNADOR	UN	2,000	199,5500	399,10
278	19-02-8414	MONITOR HB000900	UN	4,000	380,0000	1.520,00
279	19-02-8415	INTERRUPTOR DO FREIO MERCEDES/L-608	UN	4,000	44,5000	178,00
280	19-02-1901	BOBINA 57MMX8MT	UNI	20,000	16,0000	320,00
281	19-02-8416	MOLA TR-20-1	UN	15,000	160,9500	2.414,25
282	19-02-8417	MOLA MB-70-1	UN	20,000	198,6500	3.973,00
283	19-02-8418	MOLA FO-0380-1	UN	20,000	282,7500	5.655,00
284	19-02-5771	MOLA TR-680-1	UN	20,000	130,5000	2.610,00
285	19-02-5772	CANOA 70836-00	UN	20,000	161,0000	3.220,00
286	19-02-5773	GRAMPO MOLA 7/8x92x480	UN	40,000	38,0000	1.520,00
287	19-02-2693	PORCA 7/8	UN	80,000	2,5000	200,00
288	19-02-8419	PINO CENTRO 1/2X8 CAL	UN	60,000	17,0000	1.020,00
289	19-02-8420	KIT EMBREAGEM ENT 104101-7	UN	3,000	1.998,5000	5.995,50
290	19-01-0310	CUIÇA ESTACIONARIA 30X30	PÇ	5,000	176,0000	880,00
291	19-02-8421	ROLAMENTO CUBO 594-592	UN	5,000	194,8000	974,00
292	19-02-5776	ROLAMENTO CUBO 580/572	UN	5,000	162,7000	813,50
293	19-02-8422	ROLAMENTO CUBO33019	UN	5,000	186,0000	930,00
294	19-02-5778	ROLAMENTO CUBO 33215	UN	5,000	193,9000	969,50
295	19-01-0342	RETENTOR 2713	PÇ	10,000	35,0000	350,00
296	19-02-5779	RETENTOR 1884	UN	20,000	24,0000	480,00
297	19-02-8423	REPARO BOMBA D'AGUA	UN	3,000	157,3000	471,90
298	19-02-8424	CRUZETA SPL 90	UN	10,000	208,0000	2.080,00
299	19-01-0309	VALVULA PEDAL 76624	PÇ	10,000	806,0000	8.060,00
300	19-02-5780	FILTRO APU	UN	20,000	85,0000	1.700,00
301	19-02-8425	VALVULA GOVERNADOR 0009.1	UN	5,000	193,5000	967,50
302	19-02-8426	COMPRESSOR AR 87770	UN	2,000	1.052,0000	2.104,00
303	19-02-5781	COROA PINHAO 06350039	UN	2,000	2.017,0000	4.034,00
304	19-02-5782	PINO TIRANTE 40418	UN	20,000	27,0000	540,00
305	19-02-5783	BUCHA TIRANTE 20316	UN	30,000	17,0000	510,00
306	19-02-5784	TENSORA CORREIA 0108	UN	2,000	282,0000	564,00
307	19-02-5785	TOMADA DE FORÇA 3463	UN	3,000	980,0000	2.940,00
308	19-02-5786	LONA FREIO 224	UN	20,000	149,8000	2.996,00
309	19-02-5787	LONA FREIO 184	UN	20,000	148,0000	2.960,00
310	19-02-5788	LUVA CARDAN 1063	UN	4,000	269,0000	1.076,00
311	19-02-5789	PONTEIRA CARDAN 1031	UN	4,000	239,6000	958,40
312	19-02-5790	VALVULA APU 32581	UN	6,000	933,9000	5.603,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR						
313	19-02-5791	VALVULA REGULADORA 90309	UN	4,000	471,9000	1.887,60
314	19-02-5792	VALVULA FREIO MAO 961230310	UN	6,000	526,8000	3.160,80
315	19-02-5793	VALVULA 4 VIA 31163	UN	3,000	945,7000	2.837,10
316	19-02-5794	BARRA DIREÇÃO 248	UN	2,000	314,0000	628,00
317	19-02-5795	MOLA FO 302-2	UN	1,000	435,0000	435,00
318	19-02-5796	EMBREAGEM VISCOSA 605.416	UN	1,000	1.278,6000	1.278,60
319	19-02-7198	SEMI EIXO 05118	UN	3,000	1.389,4000	4.168,20
320	19-02-8427	SENSOR CORREIA BZ 0107	UN	3,000	428,0000	1.284,00
321	19-02-8428	MOLA FOP 2207	UN	6,000	759,0000	4.554,00
322	19-02-8429	JOGO DE LONA L224	UN	10,000	267,1100	2.671,10
323	19-02-8430	ROLAMENTO CUBO - 33215	UN	6,000	236,0000	1.416,00
324	19-02-8431	ROLAMENTO CUBO - 33019	UN	6,000	243,9000	1.463,40
325	19-02-8432	CILINDRO EMBREAGEM RCCE 0033-55	UN	3,000	208,3000	624,90
326	19-02-8433	CILINDRO EMBREAGEM RCCE 0031-9	UN	3,000	339,0000	1.017,00
327	19-02-8434	REATOR CUBO 02713	UN	10,000	58,0000	580,00
328	19-02-8435	VALVULA RELE 973011007-0	UN	3,000	414,6000	1.243,80
329	19-02-8436	AMORTECEDOR DT 12670	UN	6,000	294,7000	1.768,20
330	19-02-8437	CUICA ESTACIONARIAS 30/30 0215	UN	20,000	295,0000	5.900,00
331	19-02-8438	ROLAMENTO CUBO - 33210	UN	6,000	219,7000	1.318,20
332	19-02-8439	ROLAMENTO CUBO - 33214	UN	6,000	361,8000	2.170,80
333	19-02-8440	JOGO EMBUCHAMENTO 40,5	UN	3,000	768,3000	2.304,90
334	19-02-8441	KIT EMBREAGEM - 6012	UN	4,000	2.977,4000	11.909,60
335	19-02-8442	KIT EMBREAGEM 1041012	UN	4,000	2.986,3000	11.945,20
336	19-02-8443	TERMINAL DIREÇÃO PD 3309	UN	20,000	168,0000	3.360,00
337	19-02-8444	MOLA TR 680 A	UN	20,000	144,0000	2.880,00
338	19-02-8445	MOLA DT PARABÓLICA 5930-1	UN	6,000	750,0000	4.500,00
339	19-02-8446	MOLA DT PARABÓLICA 5930-2	UN	6,000	537,0000	3.222,00
340	19-02-8447	MOLA DT CARGO FO-1828-01	UN	6,000	605,0000	3.630,00
341	19-02-8448	MOLA FO-380-1 A	UN	10,000	312,0000	3.120,00
342	19-02-8449	MOLA TR- 20-1 A	UN	10,000	177,6000	1.776,00
343	19-02-8450	MOLA MB- 70 1 A	UN	10,000	219,2000	2.192,00
344	19-02-8451	VALVULA PEDAL III 31347	UN	3,000	537,5000	1.612,50
345	19-02-8452	VALVULA PROTETORA WABCO II 31163	UN	3,000	1.126,1000	3.378,30
346	19-02-8453	CRUZETA SP 5515X	UN	10,000	389,8000	3.898,00
347	19-02-8454	CRUZETA SP 901X	UN	10,000	294,5000	2.945,00
348	19-02-8455	SERVO DA EMBREAGEM 9700511860	UN	6,000	920,6000	5.523,60
349	18-09-2151	SERVIÇO DE TORNEARIA EM PEÇAS, MÁQUINAS EQUIPAMENTOS	UN	50,000	105,0000	5.250,00
350	18-09-2152	SERVIÇO DE SOLDA EM PEÇAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	UN	50,000	99,0000	4.950,00
351	18-09-2153	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO EM PEÇAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	UN	50,000	110,0000	5.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 07/07/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 67 / 2015 Licitação: 35/2015- PR

352	18-09-2154	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE PEÇAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	UN	50,000	80,0000	4.000,00
					TOTAL DO PROCESSO:	365.603,64
					TOTAL:	365.603,64